ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 2272/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 06 tháng 9 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh, bổ sung chỉ tiêu biên chế hành chính, sự nghiệp

và chỉ tiêu hợp đồng lao động năm 2010

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị quyết số 139/NQ-HĐND ngày 16 tháng 7 năm 2009 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai khóa VII, kỳ họp thứ 16 về kế hoạch biên chế hành chính và biên chế sự nghiệp tỉnh Đồng Nai năm 2010;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1395/TTr-SNV ngày   23 tháng 8 năm 2010,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung chỉ tiêu biên chế hành chính, sự nghiệp và chỉ tiêu hợp đồng lao động năm 2010 đối với các cơ quan, đơn vị sau:
1. Biên chế hành chính:
Điều chỉnh giảm 01 chỉ tiêu biên chế của Đội Thanh tra Xây dựng huyện Nhơn Trạch và 01 chỉ tiêu biên chế của Đội Thanh tra Xây dựng thành phố Biên Hòa để bổ sung cho Đội Thanh tra Xây dựng huyện Tân Phú và Đội Thanh tra Xây dựng huyện Định Quán. Sau khi điều chỉnh, biên chế của các đơn vị như sau:

- Đội Thanh tra Xây dựng thành phố Biên Hòa là 05 chỉ tiêu, tổng số biên chế hành chính của UBND thành phố Biên Hòa là 221 chỉ tiêu (218 biên chế và 03 hợp đồng).

- Đội Thanh tra Xây dựng huyện Nhơn Trạch là 04 chỉ tiêu, tổng số biên chế hành chính của UBND huyện Nhơn Trạch là 157 chỉ tiêu (145 biên chế và 12 hợp đồng).

- Đội Thanh tra Xây dựng huyện Tân Phú là 03 chỉ tiêu, tổng số biên chế hành chính của UBND huyện Tân Phú là 144 chỉ tiêu (138 biên chế và 06 hợp đồng).

- Đội Thanh tra Xây dựng huyện Định Quán là 03 chỉ tiêu, tổng số biên chế hành chính của UBND huyện Định Quán là 159 chỉ tiêu (146 biên chế và 13 hợp đồng).

2. Biên chế sự nghiệp:
- Trường THPT Xuân Thọ: Tăng 10 chỉ tiêu biên chế, nâng tổng số biên chế năm 2010 là 67 chỉ tiêu (64 biên chế và 03 hợp đồng);

- Trường THPT Kiệm Tân: Giảm 10 chỉ tiêu biên chế, tổng số biên chế năm 2010 là 95 chỉ tiêu (91 biên chế và 04 hợp đồng);

- Trường THCS và THPT Bàu Hàm: Tăng 08 chỉ tiêu biên chế, nâng tổng số biên chế năm 2010 là 89 chỉ tiêu (85 biên chế và 04 hợp đồng);

- Trường THPT Lê Hồng Phong: Giảm 08 chỉ tiêu biên chế, tổng số biên chế năm 2010 là 102 chỉ tiêu (98 biên chế và 04 hợp đồng);

- Trường THPT Phước Thiền: Giảm 33 chỉ tiêu biên chế, tổng số biên chế năm 2010 là 72 chỉ tiêu (68 biên chế và 04 hợp đồng);

- Trường THPT Nhơn Trạch: Giảm 10 chỉ tiêu biên chế, tổng số biên chế năm 2010 là 97 chỉ tiêu (93 biên chế và 04 hợp đồng);

- Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm: Tăng 31 chỉ tiêu (gồm 28 biên chế và 03 hợp đồng) do mới thành lập;

- Trường Trung cấp Kỹ thuật Công nghiệp Nhơn Trạch: Tăng 12 chỉ tiêu biên chế, nâng tổng số biên chế năm 2010 là 58 chỉ tiêu (47 biên chế và 11 hợp đồng).

Điều 2. Giám đốc Sở Tài chính có trách nhiệm điều chỉnh, bổ sung kinh phí theo số biên chế đối với các đơn vị trên theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và bổ sung Quyết định số 3809/QĐ-UBND ngày 23/12/2009; Quyết định số 508/QĐ-UBND ngày 24/02/2010 và Quyết định số 1318/QĐ-UBND ngày 01/6/2010 của UBND tỉnh.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Sở Tài chính, Chủ tịch UBND các huyện Tân Phú, Định Quán, Nhơn Trạch, thành phố Biên Hòa, Thủ trưởng các cơ quan có tên tại Điều 1 và các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Võ Văn Một